
9999

USB IERĪCES LIETOŠANA

� Ja atskaņošanas laikā kādu brīdi netiks piespies-
ta   neviena poga, atskaņošanas informatīvais logs
(līdzīgs attēlā redzamajam) sāks pārvietoties
displejā kā ekrānsaudzētājs.

� Kas ir “ekrānsaudzētājs”?
Ekrānsaudzētājs ir īpaša programma, kuras
uzdevums ir pasargāt displeja pikseļus no
bojājumiem, kurus var izraisīt ilgstoša nemainīga
attēla atrašanās ekrānā.

PIEZĪME!

G Atskaņojot kādu mūzikas inosaukumu aiz tā nosaukuma displejā redzams simbols .
G Bojātu vai nepilnīgu mūzikas failu atskaņot nav iespējams un displejā būs redzam hronometrāža

“00:00”.
G Ja mūzika lejupielādēta no kāda maksas mūzikas portāla un tajā iekodēta autortiesību

aizsardzība, atskaņošana nenotiks un displejā būs redzama nepareiza hronometrāža.
G Ja jūs piespiedīsiet OK, A pogas, ekrānsaudzētājs pārtrauks savu darbību.
G š ajā režīmā var izmantot arī PLAY (G) (atskaņot), Pause(II) (pauzēt),, A, GG, FF pogas uz

tālvadības pults.
G Jūs varat izmantot pogu GG, lai izvēlētos nākamu mūzikas nosaukumu bet piespiežot FF pogu -

atgriezties uz iepriekšējo dziesmu.

Tālvadības pults izmantošana

Atskaņošanas laikā
vairākkārtīgi spiediet REW(FF ) (attīt) pogu, lai paātrinātu attīšanFF ->
FFF -> FFFF -> FFFFF ->FFFFFF .
vairākkārtīgi spiediet FF(GG) (pārtīt) pogu, lai paātrinātu tīšanu uz
priekšu GG-> GGG -> GGGG -> GGGGG -> GGGGGG.
� Vairākkārtīgi spiežot šīs pogas tīšanas ātrums arvien vairāk palielinās.

Atskaņošanas laikā piespiediet Pause (II) (pauze) pogu.
� Ekrānā būs redzams stopkadrs.

� Izmantojot pogu vai atskaņošanas laikā displejā var atvērt atskaņošan
as indikatoru.

Piespiediet pogu PLAY (ATSKAŅOT), lai turpinātu atskaņošanu normālā ātrum

FF / GG

PPLLAAYY((G))

II II



110000

TELETEKSTS

TOP TEKSTS
Lietotāja palīgs ekrāna apakšā iekrāso dažādas zonas atšķirīgās krāsās - sarkanā, zaļā, dzeltenā un zilā. 
Dzeltenā zona apzīmē nākamo grupu, bet zilā - nākamo bloku.

AA Bloka / grupas / lappuses izvēle

Izmantojot zilo pogu jūs varat pārslēgties no viena bloka uz otru.
Izmantojiet dzelteno pogu, lai pārietu uz nākamo grupu un ar automātisku pārpildi - uz nākamo bloku.
Izmantojot zaļo pogu jūs varat pāriet uz nākamo lappusi, ja tāda ir, un ar automātisku pārpildi - uz nākamo 
grupu. Šiem pašiem nolūkiem var izmantot arī pogu PR +.
Sarkanā poga ļauj jums atgriezties iepriekšējā izlasē. Šiem pašiem nolūkiem var izmantot arī pogu PR -.

AA Tiešā lappuses izvēle

Tāpt kā SIMPLE teleteksta režīmā arī TOP režīmā jūs varat atvērt vajadzīgo lappusi ar CIPARU taustiņu
palīdzību ievadot trīsciparu numuru.

44

1

2

3

Šī iespēja var nebūt pieejama visās valstīs.

Piespiediet pogu TEXT (TEKSTS), lai pārslēgtos teleteksta režīmā. Ekrānā atvērsies ievadošā vai
beidzamā teleteksta lappuse.Ekrāna virsrakstā redzami divu lappušu numuri, TV raidstacijas
nosaukums, datums un laiks. Pirmais lappuses numurs norāda jūsu izvēli, bet otrais apzīmē patlaban
atvērto lappusi.
Piespiediet pogu TEXT (TEKSTS) vai EXIT (IZIET), lai izslēgtu teleteksta režīmu. Televizors atgriezīsies
iepriekšējā darba režīmā.

IESLĒGŠANA/IZSLĒGŠANA

AA Lappuses izvēle

Izmantojot CIPARU taustiņus ievadiet vajadzīgo lappuses numuru kā trīsciparu skaitli. Ja ievades
laikā jūs piespiediet nepareizu ciparu, jums jāievada viss trīsciparu skaitlis un tikai pēc tam var no
jauna ievadīt pareizo lappuses numuru.
Pogas PR+ vai - var izmantot, lai pārietu uz nākamo vai iepriekšējo lappusi.

VIENKĀRŠS TEKSTS   

1

2

Teleteksts ir bezmaksas serviss, kuru raida lielākā daļa TV raidstaciju un kurš satur pēdējā brīža
unumus, laika prognozi, telekanālu programmas, akciju kursu un daudz citas informācijas.

Šī televizora teleteksta dekoders atbalsta SIMPLE, TOP un FASTEXT sistēmas.SIMPLE (standarta
teleteksts) sastāv no vairākām lappusēm, kuras var atvērt tiešā veidā ievadot lappuses numuru. TOP
un FASTEXT ir mūsdienīgākas sistēmas, kuras ļauj ērti un ātri atrast teletekstā vajadzīgo informāciju.



110011

TELETEKSTS

AA Saturs
Ļauj atvērt katru satura rādītāja lappusi.

AA Laiks
Skatoties TV programmu, atveriet šo izvēlni, lai ekrāna labajā augšējā
stūrī redzētu pulksteņa laiku. Teleteksta režīmā piespiežot šo pogu jūs
varēsiet izvēlēties pakārtotās lappuses numuru. Pakārtotās lappuses
numurs redzams ekrāna apakšdaļā. Lai aizturētu vai nomainītu
pakārtoto lappusi, piespiediet SARKANO/ZAĻO, F G vai kādu CIPARU
pogu.

AA Aizture
Pārtrauc automātisko lappušu nomaiņu gadījumā, ja pakārtotās lappuses ir 2 vai
vairāk.Pakārtoto lappušu skaits un ekrānā redzamās lappuses numurs parasti redzami ekrānā
tieši zem pulksteņa.Izvēloties šo opciju augšējā kreisajā ekrāna stūrī parādīsies apturēšanas
simbols un automātiskā lappušu nomaiņa tiks pārtraukta.

AA Atklāt
Izvēlieties šo opciju, lai atklātu slēpto informāciju, piemēram, mīklu vai viktorīnu jautājumu atbildes.

AA Atjaunināt
Gaidot jaunu teleteksta lappusi ekrānā tiks rādīta attiecīgā TV programma. Displeja logs atvērsies
ekrāna kreisajā augšējā stūrī. Kad atjauninātā lappuse kļūs pieejama, tās numurs parādīsies
displeja logā. Vēlreiz izvēlieties šo opciju, lai redzētu atjaunināto teleteksta lappusi.

?

i

TELETEKSTA SPECIĀLĀS FUNKCIJAS

FASTEXT
Teleteksta lappuses sakārtotas atbilstoši krāsu kodiem ekrāna apakšdaļā un tās var izvēlēties piespiežot atbil-
stošas krāsas pogu.

AA Lappuses izvēle

Piespiediet pogu T.OPT un pēc tam izmantojot pogas  DE atveriet izvēlni . Ekrānā atvērsies 
satura rādītājs.
Jūs varat izvēlēties lappuses pēc krāsu koda ekrāna apakšdaļā izmantojot atbilstošas krāsas pogas.
Tāpat kā SIMPLE teleteksta režīmā, jūs arī FASTEXT režīmā jūs varat izvēlēties vajadzīgo lappusi ar 
CIPARU taustiņu palīdzību ievadot trīsciparu numuru.
Pogas P + - var izmantot, lai pārietu uz nākamo vai iepriekšējo lappusi.

i

44

1

2

3

n Piespiediet pogu T. OPT un pēc tam izmantojiet pogas  DE, lai atvērtu izvēlni Text Option (teksta opci-
jas).

Teksta opcija

Alfabētiskais rādītājs

Laiks

Atstā t

Atklā t

Atjaunot

Aizvērt



110022

CIPARISKAIS TELETEKSTS

Piespiediet kādu ciparu pogu, pogu PR + vai -, lai izvēlētos
ciparu paketi, kura ietver ciparisko teletekstu.

Lai noskaidrotu, kuri kanāli nodrošina cipariskā 
teleteksta pārraidi, pārskatiet EPG servisu sarakstu.

Sekojiet norādēm cipariskajā teletekstā un pārejiet uz
nākamo soli piespiežot TEXT, OK, D vai E, F vai G
SARKANO, ZAĻO, DZELTENO, ZILO vai kādu no
CIPARU taustiņiem, un uz priekšu.

Lai nomainītu ciparu teleteksta paketi, vienkārši izvēlieties
citu servisu izmantojot ciparu, PR + vai - pogu.

Ja tiek piespiesta pogu MENU (IZVĒLNE), GUIDE
(PALĪGS) vai INFO i, teleteksts uz īsu brīdi nozūd. 

Vēlreiz piespiežot to pašu pogu, teleteksts atkal             
parādīsies.   

Piespiediet kādu ciparu pogu, pogu PR + vai -, lai
izvēlētos servisu, kurš ietver ciparisko teletekstu.

Lai ieslēgtu teletekstu, piespiediet TEXT vai kādu no
krāsainajām pogām.

Sekojiet norādēm cipariskajā teletekstā un pārejiet
uz nākamo soli, piespiežot OK,D vai E, F vai G,
SARKANO, ZAĻO, DZELTENO, ZILO vai kādu no
CIPARU taustiņiem, un uz priekšu.

Lai izslēgtu teletekstu un turpinātu skatīties TV 
programmu, atkal piespiediet TEXT vai kādu no 
krāsainajām pogām.

Daži servisu veidi pieļauj atvērt teletekstu, piespiežot
SARKANO pogu.

Ja tiek piespiesta pogu MENU (IZVĒLNE), GUIDE
(PALĪGS) vai INFO i, teleteksts uz īsu brīdi nozūd. 

Vēlreiz piespiežot to pašu pogu teleteksts atkal
parādīsies.

*Šī funkcija darbojas tikai Lielbritānijā un Īrijā.

Šīs televizors nodrošina piekļuvi cipariskajam teletekstam, kuram ir modernizētas daudzas iezīmes,
piemēram, tekstuālā daļa, grafika utt.
Šīm cipariskajam teletekstam iespējams piekļūt izmantojot īpašu cipariskā teleteksta servisu un
īpašas ciparu teleteksta apraides sistēmas.
Lai piespiežot pogu SUBTITLE (SUBTITRI) jūs varētu parādīt teletekstu displejā, vispirms jāizslēdz
subtitru valoda.

TELETEKSTS CIPARU SERVISA PAKETĒ

TELETEKSTS CIPARU SERVISA PAKETĒ   

1

2

3

1

2

3

4



110033

Nav skaņas un nav
attēla

Nav krāsu, tās un arī
attēls ir nekvalitatīvs 

Slikta uztveršana 
atsevišķos kanālos

Attēlā redzamas 
līnijas vai joslas

Horizontālas vai
vertikālas joslas, attēls

raustās.

Pēc ieslēgšanas attēls
parādās ļoti lēni.

A Pārliecinieties, ka televizors ir ieslēgts.
A Pārslēdzieties uz citu kanālu. Problēma var būt saistīta ar raidstaciju.
A Vai tīkla barošanas vads ir pievienots sienas rozetei?
A Pārbaudiet antenas novietojumu un vērsumu.
A Pārbaudiet sienas rozeti pievienojot kādu citu elektroierīci tai pašai

rozetei, kurai bija pievienots televizors.

A Tā ir normāla parādība, televizora ieslēgšanās procesa laikā attēls tiek
slāpēts. Lūdzu, sazinieties ar servisa centru, ja pēc piecām minūtēm
attēls joprojām nav parādījies.

A Noregulējiet izvēlnes krāsu opcijas iestatījumus.
A Novietojiet videomagnetofonu pēc iespējas tālāk no televizora.
A Pārslēdzieties uz citu kanālu. Problēma var būt saistīta ar raidstaciju.
A Vai video kabeļi pievienoti pareizi?
A Aktivizējiet jebkuru funkciju, lai atjaunotu attēla spilgtumu pilnā apjomā.

A Pārbaudiet, vai tuvumā nav kāds traucējumu avots - elektroiekārta vai
elektroinstruments.

A Raidstacijā vai kabeļu tīklos radusies kāda tehniska problēma;
pārslēdzieties uz kādu citu raidstaciju.

A Raidstacijas signāls ir vājš, var gadīties, ka vājas raidstacijas labākai
uztveršanai jāmaina antenas vērsums.

A Pārbaudiet, vai tuvumā nav kāds traucējumu avots.

A Pārbaudiet antenu  (mainiet antenas vērsumu).

BOJĀJUMU NOVĒRŠANA
Sistēma normāli  nedarbojas

Nedarbojas 
tālvadības pults

Piepeši izslēdzas
barošanas spriegums

A Pārliecinieties, ka starp tālvadības pulti un televizoru neatrodas kāds
priekšmets, kas varētu traucēt staru. Pārliecinieties, ka tālvadības pults ir
pavērsta pret televizoru.

A Pārliecinieties, ka pultī baterijas ievietotas pareizi (+ pie +, - pie -).
A Pārliecinieties, ka ieslēgta pareizais tālvadības režīms: TV, VCR u. tml.
A Ievietojiet pultī jaunas baterijas.

A Vai gulēšanas taimeris nav uzstādīts?
A Pārbaudiet barošanas automātikas iestatījumus. Pārtraukta sprieguma

padeve tīklā.
A Nav aktivizēta pārraide no raidstacijas, uz kuru iekārta noskaņota izmantojot

funkciju Auto sleep.

Nedarbojas video funkci jas.

PIELIKUMI



110044

PIELIKUMI

Nedarbojas audio funkci jas.

A Piespiediet pogu VOL + vai -.
A Skaņa nav noklusināta? Piespiediet pogu MUTE (NOKLUSINĀT).
A Pārslēdzieties uz citu kanālu. Problēma var būt saistīta ar raidstaciju.
A Vai audio kabeļi pievienoti pareizi?

A Noregulējiet balansa opcijas iestatījumus.

A Apkārtējā gaisa mitruma vai temperatūras izmaiņas var televizora ies-
lēgšanas vai izslēgšanas brīdī var izraisīt neparastas skaņas, bet
tās neliecina par bojājumu.

Attēls normāls, nav skaņas

Neparastas skaņas no
televizora korpusa

iekšpuses

Neskan viens no
skaļruņiem

Nav attēla

A Vēlreiz pielāgojiet spilgtumu un kontrastu.

A Ja iekārta pārslēgusies energoekonomiskā režīmā, pakustiniet peli vai
piespiediet jebkuru taustiņu.

A No datora (videokartes) pienākošā signāla vertikālās vai horizontālās
sinhronizācijas frekvence atrodas ārpus televizora frekvenču diapazona.

Noregulējiet frekvenču diapazonu atbilstoši šīs rokasgrāmatā atro-
damajai specifikācijai.

A Nav pievienots kabelis, kas savieno televizoru ar datoru. Pārbaudiet
signāla kabeli.

A Uz tālvadības pults piespiediet pogu “INPUT” (IEEJA), lai pārbaudītu iee-
jas signālu.

Barošana ieslēgta,
barošanas indikators
spīd zilā krāsā, taču
ekrāns šķiet sevišķi

tumšs.

Vai displejā
neparādījās

paziņojums “Out of
range” (ārpus

pieļaujamā diapazona).

Vai barošanas indika-
tors nemirgo

dzintardzeltenā
krāsā?

Darbojas tikai  RGB/DVI režīms

Vai neparādījās
paziņojums “Check sig-
nal cable” (pārbaudiet

signāla kabeli)?



110055

PIELIKUMI

Pievienojot televizoru parādās paziņojums “Unknown Product” (Nezināma ierīce).

A Ieinstalējiet ierīces komplektā iekļauto dzini vai arī lejupielādējiet dzini no
interneta vietnes. (http://www.lge.com)

A Noskaidrojiet videokartes lietošanas pamācībā, vai tā atbalsta
“plug&play” funkciju.

Vai jūs ieinstalējāt
dzini?

Attē ls  ekrānā ne izskatās  normāls .

A Pielāgojiet novietojumu, izmantojot ekrāna rādījumus.
A Pārbaudiet, vai televizors atbalsta videokartes signāla izšķirtspēju un

frekvenci. Ja frekvence ir ārpus pieļaujamā diapazona robežām, iestatiet
vajadzīgo izšķirtspēju Vadības Panelis - Iestatījumi - Krāsu tabulas
izvēlne.

A Pielāgojiet pulksteni, izmantojot ekrāna rādījumus.

A Pielāgojiet fāzes iestatījumus, izmantojot ekrāna rādījumus.

Vai attēla novietojums
ekrānā ir pareizs?

Parādās horizontāls
troksnis vai arī rak-
stzīmes izskatās

izplūdušas.

Vai ekrāna fonā neparādās
tievas, tumšas līnijas?

Ekrānā redzamas neatbilstošas krāsas.

A Iestatiet ekrāna krāsu izšķirtspēju 24 biti vai augstāku (dabiskās krāsas).
Windows sistēmā izvēlieties Vadības Panelis - Iestatījumi - Krāsu tabulas izvēlne.

A Pārbaudiet signāla padeves kabeļa savienojumu.

A Uz ekrāna var parādīties vairāki krāsaini (sarkani, zaļi, balti vai melni)
pikseļi - tas ir atkarīgs no katras atsevišķas LCD matricas īpatnībām.
Tas nav LCD bojājums.

Ekrāna krāsu izšķirt-
spēja ir neapmierinoša 

(16 krāsas).

Vai uz ekrāna nav
redzami melni

punktiņi?

Ekrāna krāsas ir nesta-
bilas vai arī attēls ir

vienkrāsains.

aTelevizora ekrānā parādās pēcattēls.

A Ja jūsu televizora ekrānā ilgu laiku būs nekustīgs attēls, matricas
pikseļi var tikt sabojāti.
Izmantojiet ekrānsaudzētāja funkciju.

Pēcattēls būs redzams,
kad iekārta izslēgta.

Darbojas tikai  RGB režīms



110066

APKOPE
Savlaicīgi veicot apkopi var izsargāties no daudziem bojājumiem. Uzmanīga, regulāra tīrīšana var
ievērojami paildzināt jūsu jaunā televizora kalpošanas laiku.
Uzmanību!: Pirms jebkādu apkopes darbu uzsākšanas izslēdziet televizoru un atvienojiet tīkla vadu
no sienas rozetes.

Ekrāna tīrīšana
Lai uz kādu laiku atbrīvotu displeju no putekļiem, izmantojiet siltā ūdenī, kuram pieliets nedaudz
veļas mīkstinātāja vai trauku mazgājamā līdzekļa, samērcētu mīkstu lupatiņu. Izgrieziet lupatiņu
tā, lai tā būtu tik tikko mitra, un tad noslaukiet ekrānu.

Pārliecinieties, ka uz ekrāna nav ūdens pilienu, un nedaudz pažāvējiet to pirms ieslēgšanas.

Korpusa tīrīšana
A Lai aizvāktu netīrumus un putekļus, noslaukiet korpusu ar mīkstu, sausu lupatiņu bez plūksnām.
A Nekādā gadījumā neizmantojiet mitru lupatu.

Ilgstoša prombūtne

G Ja jūs domājat ilgāku laiku neizmantot televizoru (piemēram, dodaties atvaļinājumā), vajadzē-
tu atvienot tīkla vadu no rozetes, lai pasargātu ierīci no zibens un pārsprieguma radītiem
bojājumiem.

PIEZĪME

2

1

PIELIKUMI



110077

PIELIKUMI

A Kvalitātes uzlabošanas nolūkos bez iepriekšēja brīdinājuma šajā specifikācijā var tikt ienestas
izmaiņas. 

Barošanas
spriegums

AC 100-240 V~ 50 / 60 Hz 0.6 A

Ieslēgts režīms : 35 W (typ.)

Gulēšanas režīms 1 W 

Izslēgts režīms 0,5 W

LCD panelis Ekrāna veids

Pikseļu novirze

Platums :470,1 mm (18,51 colla ) TFT (plānās plēves tranzistori)
LCD (šķidro kristālu displeja) panelis
Redzamās diagonāles garums: 470,1 mm

0,30 mm (H)  x 0,30 mm (V)

Maks. izšķirtspēja

Ieteicamā izšķirtspēja

Horizontālā
frekvence

Vertikālā frekvence

Sinhronizācijas veids

Video signāls 1360 x 768 @ 60 Hz

1360 x 768 @ 60 Hz

30 kHz līdz 61 kHz

56 Hz  līdz 75 Hz

Atsevišķa sinhr., cipariskā

Ieejas savienotāji TV, D-Sub analogais, SCART*2, PC audio ieeja, Komponentu, DVI-D, HDMI*2, CVBS

Nominālais spriegums

Patērētā jauda

Slīpums Slīpuma
pielāgošanas robežas -5° l īdz 15°

Izmēri (platums x augstums x dziļums)
Svars

449,7 mm x 368,8 mm x 221,6 mm (17,70 colla x 14,52 colla x 8,72 colla)

3,88 kg (8,55 mārciņa)

Apkārtējās vides
nosacījumi

Darba temperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

Uzglabāšanas emperatūra
Relatīvais gaisa mitrums
uzglabāšanas laikā

10 °C  l īdz 35 °C  

20 %  l īdz 80 %

-10 °C l īdz 60 °C  

5 % l īdz 90 %

IEKĀRTAS SPECIFIKĀCIJA
<<MM11996622DD>>



110088

PIELIKUMI

IEKĀRTAS SPECIFIKĀCIJA
<<MM22006622DD>>

A Kvalitātes uzlabošanas nolūkos bez iepriekšēja brīdinājuma šajā specifikācijā var tikt ienestas
izmaiņas. 

Barošanas
spriegums

AC 100-240 V~ 50 / 60 Hz 0,9 A

Ieslēgts režīms : 50 W (typ.)

Gulēšanas režīms 1 W 

Izslēgts režīms 0,5 W

LCD panelis Ekrāna veids

Pikseļu novirze

Platums :508,5 mm (20,0 colla ) TFT (plānās plēves tranzistori)
LCD (šķidro kristālu displeja) panelis
Redzamās diagonāles garums: 508,5 mm

0,2766 (H)  x 0,2766 mm (V)

Maks. izšķirtspēja

Ieteicamā izšķirtspēja

Horizontālā frekvence

Vertikālā frekvence

Sinhronizācijas veids

Video signāls 1600 x 900 @60 Hz

1600 x 900 @60 Hz

30 kHz līdz 83 kHz

56 Hz līdz 75 Hz

Atsevišķa sinhr., cipariskā

Ieejas savienotāji TV, D-Sub analogais, SCART*2, PC audio ieeja, Komponentu, DVI-D, HDMI*2, CVBS

Nominālais spriegums

Patērētā jauda

Slīpums Slīpum
pielāgošanas robežas -5° l īdz 15°

Izmēri (platums x augstums x dziļums)
Svars

482,3 mm x 384,2 mm x 221,6 mm (18,99 colla x 15,13 colla x 8,72 colla)

4,8 kg (10,58 mārciņa)

Apkārtējās vides
nosacījumi

Darba temperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

Uzglabāšanas emperatūra
Relatīvais gaisa mitrums
uzglabāšanas laikā

10 °C l īdz 35 °C  

20 % l īdz 80 %

-10 °C l īdz 60 °C  

5 % l īdz 90 %



110099

PIELIKUMI

IEKĀRTAS SPECIFIKĀCIJA
<<MM22226622DD>>

A Kvalitātes uzlabošanas nolūkos bez iepriekšēja brīdinājuma šajā specifikācijā var tikt ienestas
izmaiņas. 

Barošanas
spriegums

AC 100-240 V~ 50 / 60 Hz 0.9 A

Ieslēgts režīms : 53 W (typ.)

Gulēšanas režīms 1 W 

Izslēgts režīms 0,5 W

LCD panelis Ekrāna veids

Pikseļu novirze

Platums :546,86 mm (21,53 colla ) TFT (plānās plēves tranzistori)
LCD (šķidro kristālu displeja) panelis
Redzamās diagonāles garums: 546,86 mm

0,248 mm (H)  x 0,248 mm (V)

Maks. izšķirtspēja

Ieteicamā izšķirtspēja

Horizontālā frekvence

Vertikālā frekvence

Sinhronizācijas veids

Video signāls 1920 x 1080 @ 60 Hz

1920 x 1080 @ 60 Hz

30 kHz  līdz 83 kHz

56 kHz  līdz 75 Hz

Atsevišķa sinhr., cipariskā

Ieejas savienotāji TV, D-Sub analogais, SCART*2, PC audio ieeja, Komponentu, DVI-D, HDMI*2, CVBS

Nominālais spriegums

Patērētā jauda

Slīpums Slīpuma
pielāgošanas robežas -5° l īdz 15°

Izmēri (platums x augstums x dziļums)
Svars

517,2 mm x 399,8 mm x 221,6 mm (20,36 colla x 15,74 colla x 8,72 colla)

4,7 kg (10,4 mārciņa)

Apkārtējās vides
nosacījumi

Darba temperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

Uzglabāšanas emperatūra
Relatīvais gaisa mitrums
uzglabāšanas laikā

10 °C  l īdz 35 °C  

20 %   līdz 80 %

-10 °C  l īdz 60 °C  

5 % l īdz 90 %



111100

PIELIKUMI

IEKĀRTAS SPECIFIKĀCIJA

<<MM22336622DD>>

A Kvalitātes uzlabošanas nolūkos bez iepriekšēja brīdinājuma šajā specifikācijā var tikt ienestas
izmaiņas. 

Barošanas
spriegums

AC 100-240 V~ 50 / 60 Hz 1,0 A

Ieslēgts režīms : 55 W (typ.)

Gulēšanas režīms 1 W 

Izslēgts režīms 0,5 W

LCD panelis Ekrāna veids

Pikseļu novirze

Platums :584,2 mm (23 colla ) TFT (plānās plēves tranzistori)
LCD (šķidro kristālu displeja) panelis
Redzamās diagonāles garums: 584,2 mm

0,265 mm (H)  x 0,265 mm (V)

Maks. izšķirtspēja

Ieteicamā izšķirtspēja

Horizontālā frekvence

Vertikālā frekvence

Sinhronizācijas veids

Video signāls 1920 x 1080 @60 Hz

1920 x 1080 @60 Hz

30 kHz līdz 83 kHz

56 Hz līdz 75 Hz

Atsevišķa sinhr., cipariskā

Ieejas savienotāji TV, D-Sub analogais, SCART*2, PC audio ieeja, Komponentu, DVI-D, HDMI*2, CVBS

Nominālais spriegums

Patērētā jauda

Slīpum
pielāgošanas robežas -5° l īdz 15°

Izmēri (platums x augstums x dziļums)
Svars

551,8 mm x 419,5 mm x 2216 mm (21.72 colla x 16.52 colla x 8.72 colla)

5,2 kg (11,46  mārciņa)

Apkārtējās vides
nosacījumi

Darba temperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

Uzglabāšanas emperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

10 °C l īdz 35 °C  

20 % l īdz 80 %

-10 °C l īdz 60 °C  

5 % l īdz 90 %



111111

PIELIKUMI

IEKĀRTAS SPECIFIKĀCIJA

A Kvalitātes uzlabošanas nolūkos bez iepriekšēja brīdinājuma šajā specifikācijā var tikt ienestas
izmaiņas. 

Barošanas
spriegums

AC 100-240 V~ 50 / 60 Hz 1x2 A

Ieslēgts režīms : 63 W (typ.)

Gulēšanas režīms 1 W 

Izslēgts režīms 0,5 W

LCD panelis Ekrāna veids

Pikseļu novirze

Platums :686 mm (27 colla ) TFT (plānās plēves tranzistori)
LCD (šķidro kristālu displeja) panelis
Redzamās diagonāles garums: 686 mm

0,3114 mm (H)  x 0,3114 mm (V)

Maks. izšķirtspēja

Ieteicamā izšķirtspēja

Horizontālā frekvence

Vertikālā frekvence

Sinhronizācijas veids

Video signāls 1920 x 1080 @60 Hz

1920 x 1080 @60 Hz

30 kHz  līdz  83 kHz

56 Hz  līdz  75 Hz

Atsevišķa sinhr., cipariskā

Ieejas savienotāji TV, D-Sub analogais, SCART*2, PC audio ieeja, Komponentu, DVI-D, HDMI*2, CVBS

Nominālais spriegums

Patērētā jauda

Slīpum
pielāgošanas robežas -5° l īdz 15°

Izmēri (platums x augstums x dziļums)
Svars

649,1 mm x 485 mm x 210 mm (25,56 colla x 19,09 colla x 8,72 colla)

7,2 kg (15,87  mārciņa)

Apkārtējās vides
nosacījumi

Darba temperatūra
Relatīvais gaisa mitrums

Uzglabāšanas emperatūra
Relatīvais gaisa mitrums
uzglabāšanas laikā

10 °C  l īdz 35 °C  

20 %  l īdz 80 %

-10 °C  l īdz 60 °C  

5 %  l īdz 90 %

šarnī rsanienojums Diapozonsšarnī rsanienojums 358°

<<MM22776622DD>>



111122

PROGRAMMĒŠANAS KODS   

PIELIKUMI

TĀLVADĪBAS PULTS PROGRAMMĒŠANA

Koda programmēšana attālinātās vadības režīmā

Pārbaudiet savu tālvadības pulti.
Lai noskaidrotu, vai jūsu tālvadības pults bez papildus programmēšanas var vadīt
kādu ierīci, ieslēdziet šo iekārtu, piemēram, videomagnetofonu un piespiediet atbil-
stošā režīma pogu (piemēram, DVD vai VCR) ua tālvadības pults, kas pavērsta pret
attiecīgo ierīci. Pārbaudiet POWER (IESLĒGŠANAS) un PR + / - pogas, lai
pārliecinātos, ka ierīce reaģē adekvāti. Ja tā nav, tālvadības pulti j  nepieciešama
programmēšana, lai tā varētu vadīt šo ierīci.

Ieslēdziet ierīci, kuras vadībai jāpielāgo tālvadības pults, tad piespiediet uz pults
atbilstošā režīma pogu  (piemēram, DVD vai VCR). Vadāmās ierīces tālvadības
poga tiks izgaismota.

Vienlaicīgi piespiediet MENU (IZVĒLNE) un MUTE (NOVĀJINĀT) pogas - tagad
tālvadības pults ir sagatavota programmas koda ievadīšanai.

Izmantojot tālvadības pults ciparu pogas ievadiet koda skaitli. Programmēšanas
kodu skaitļi attiecīgajai iekārtai atrodami turpmākajās lappusēs. Ja ievadītais koda
skaitlis būs pareizs, iekārta izslēgsies.

Piespiediet MENU (IZVĒLNES) pogu, lai saglabātu kodu atmiņā.

Pārbaudiet tālvadības pults darbību, lai pārliecinātos, kā iekārta reaģē adekvāti.
Ja tā nav, atkārtojiet visu operāciju sākot no 2. soļa.

Tālvadības pults ir vairāku zīmolu vai universāls modelis. To var ieprogrammēt arī lielākās
daļa citu firmu ražotās tehnikas, kas aprīkota ar tālvadības funkciju, vadībai.
Tomēr ņemiet vērā, ka visu citu ražotāju izgatavoto tehniku vadīt nebūs iespējams.

1

2

3

4

5

6

Zīmols Kodi Zīmols Kodi Zīmols Kodi

DVD

APEX DIGITAL 022

DENON 020 014

GE 005 006

HARMAN KARDON 027

JVC 012

LG 001 010 016 025

MAGNAVOX 013

MARANTZ 024

MITSUBISHI 002

NAD 023

ONKYO 008 017

PANASONIC 003 009

PHILIPS 013

PIONEER 004 026

PROCEED 021

PROSCAN 005 006

RCA 005 006

SAMSUNG 011 015

SONY 007

THOMPSON 005 006

TOSHIBA 019 008

YAMAHA 009 018

ZENITH 010 016 025



111133

PIELIKUMI

Zīmols Kodi Zīmols Kodi Zīmols Kodi

AIWA 034

AKAI 016 043 046 124

125 146

AMPRO 072

ANAM 031 033 103

AUDIO DYNAMICS 012 023 039 043

BROKSONIC 035 037 129

CANON 028 031 033

CAPEHART 108

CRAIG 003 040 135

CURTIS MATHES 031 033 041

DAEWOO 005 007 010 064

065 108 110 111

112 116 117 119

DAYTRON 108

DBX 012 023 039 043

DYNATECH 034 053

ELECTROHOME 059

EMERSON 006 017 025 027

029 031 034 035

036 037 046 101

129 131 138 153

FISHER 003 008 009 010

FUNAI 034

GE 031 033 063 072

107 109 144 147

GO VIDEO 132 136

HARMAN KARDON 012 045

HITACHI 004 018 026 034

043 063 137 150

INSTANTREPLAY 031 033

JCL 031 033

JCPENNY 012 013 015 033

040 066 101

JENSEN 043

JVC 012 031 033 043

048 050 055 060

130 150 152

KENWOOD 014 034 039 043

047 048

LG (GOLDSTAR) 001 012 013 020

101 106 114 123 

LLOYD 034

LXI 003 009 013 014

017 034 101 106

MAGIN 040

MAGNAVOX 031 033 034 041

067 068

MARANTZ 012 031 033 067

069

MARTA 101

MATSUI 027 030

MEI 031 033

MEMOREX 003 010 014 031

033 034 053 072

101 102 134 139

MGA 045 046 059

MINOLTA 013 020

MITSUBISHI 013 020 045 046

049 051 059 061

151

MTC 034 040

MULTITECH 024 034

NEC 012 023 039 043

048

NORDMENDE 043

OPTONICA 053 054

PANASONIC 066 070 074 083

133 140 145

PENTAX 013 020 031 033

063

PHILCO 031 034 067

PHILIPS 031 033 034 054

067 071 101

PILOT 101

PIONEER 013 021 048

PORTLAND 108

PULSAR 072

QUARTZ 011 014

QUASAR 033 066 075 145

RCA 013 020 033 034

040 041 062 063

107 109 140 144

145 147

REALISTIC 003 008 010 014

031 033 034 040

053 054 101

RICO 058

RUNCO 148

SALORA 014

SAMSUNG 032 040 102 104

105 107 109 112

113 115 120 122

125

SANSUI 022 043 048 135

SANYO 003 007 010 014

102 134

SCOTT 017 037 112 129

131

SEARS 003 008 009 010

013 014 017 020

031 042 073 081

101

SHARP 031 054 149

SHINTOM 024

SONY 003 009 031 052

056 057 058 076

077 078 149

SOUNDESIGN 034

STS 013

SYLVANIA 031 033 034 059

067

SYMPHONIC 034

TANDY 010 034

TATUNG 039 043

TEAC 034 039 043

TECHNICS 031 033 070

TEKNIKA 019 031 033 034

101

THOMAS 034

TMK 006

TOSHIBA 008 013 042 047

059 082 112 131

TOTEVISION 040 101

UNITECH 040

VECTOR RESEARCH 012

VICTOR 048

VIDEO CONCEPTS 012 034 046

VIDEOSONIC 040

WARDS 003 013 017 024

031 033 034 040

053 054 131

YAMAHA 012 034 039 043

ZENITH 034 048 056

058 072 080 101

VCR



111144

PIELIKUMI
IS (INFRASARKANĀ STAROJUMA) KODI

A Paketes konfigurācija
1. pakete

Atkārtojuma grupa

A Ievada kods

A Atkārtojuma grupa

A Bita apraksts

A Intervāls starp paketēm : Tf 

Impulsi tiks sūtīti tik ilgi, kamēr netiks atlaista poga.

C0 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C0 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 D0 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D0 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7

 Lead code Low custom code High custom code Data code Data code 

Repeat  code
Tf

4,5 ms

9 ms 

2,25 ms   9 ms 

0,55 ms 

0,56 ms

1,12 ms

0,56 ms

2,24 ms

Tf Tf

Tf=108 ms    @455 kHz

Bit ”0” Bit ”1”

1. Pievieno ana
A Pievienojiet savas tālvadības pults kabeli tālvadības portam televizora aizmugurē. 

2. Tālvadības IS kodi
A Izejas signāla veids

Viens impulss, modulēts ar 37 917 kHz signālu pie 455 kHz

T1

Tc Nesējfrekvence
FCAR = 1/TC = fOSC/12
Periodu attiecība = T1/TC = 1/3

Ievada kods Zemā līmeņa grupa Augstā līmeņa grupa Datu grupa Datu grupa

Atkārtojuma pakete



111155

PIELIKUMI

Kods (heksadec.) Funkcija Piezīme

00 PR + R/C POGA
01 PR - R/C POGA
02 VOL + R/C POGA
03 VOL - R/C POGA
40 Augšup (D) R/C POGA
41 Lejup (E) R/C POGA
06 Pa labi (G) R/C POGA
07 Pa kreisi (F) R/C POGA
08 TĪKLA SLĒDZIS R/C POGA (IESLĒGŠANA/IZSLĒGŠANA)
09 NOKLUSINĀT R/C POGA
0B IEEJA R/C POGA
10 Cipara 0 taustiņš R/C POGA
11 Cipara 1 taustiņš R/C POGA
12 Cipara 2 taustiņš R/C POGA
13 Cipara 3 taustiņš R/C POGA
14 Cipara 4 taustiņš R/C POGA
15 Cipara 5 taustiņš R/C POGA
16 Cipara 6 taustiņš R/C POGA
17 Cipara 7 taustiņš R/C POGA
18 Cipara 8 taustiņš R/C POGA
19 Cipara 9 taustiņš R/C POGA
1A Q.VIEW R/C POGA
1E FAV R/C POGA
20 TEKSTS R/C POGA
21 T.OPT R/C POGA
28 ATGRIEZTIES R/C POGA
39 SUBTITRI R/C POGA
43 IZVĒLNE R/C POGA
44 OK(    ) R/C POGA
45 Q.MENU R/C POGA
50 TV/PC R/C POGA
F0 TV/RADIO R/C POGA
0A I/II R/C POGA
5B EXIT R/C POGA
1E MARK (MARĶIERIS) R/C POGA
53 LIST (SARAKSTS) R/C POGA
61 ZILĀ poga R/C POGA
63 DZELTENĀ poga R/C POGA
71 ZAĻĀ poga R/C POGA
72 SARKANĀ poga R/C POGA
AA INFO  i R/C POGA
AB GUIDE (PALĪGS) R/C POGA



111166

PIELIKUMI

ĀRĒJĀS VADĪBAS IERĪCES IEST ATI
RS-232C iestatījumi
Pievienojiet RS-232C (virknes porta) ieejas spraud-
ni ārējai vadības ierīcei (piemēram, datoram vai A/V
vadības sistēmai), lai no ārpuses varētu vadīt tele-
vizora darbību.
Pievienojiet vadības ierīces virknes portu RS-
232C ligzdai uz televizora aizmugurējā paneļa.

Piezīme : Televizora komplektācijā RS-232C pie-
vie-no- a-nas kabelis nav iekļauts.

Savienotāja veids: D-Sub 9 kontaktu spraudnis
Nē. Kontakta funkcija

1 Nav izmantots
2 RXD (datu saņemšana)
3 TXD (datu pārraide)
4 DTR (sagatavots DTE)
5 Kopējais
6 DSR (sagatavots DCE)
7 RTS (gatavs nosūtīt)
8 CTS (atbrīvots nosūtīšanai)
9 Nav izmantots

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

1 5

6 9

RS-232C savienojumi
7 vadu savienojums (standarta RS-232C kabelis)

PC TV

RXD 2 3 TXD
TXD 3 2 RXD

Kopējais 5 5 Kopējais
DTR 4 6 DSR
DSR 6 4 DTR
RTS 7 8 CTS
CTS 8 7 RTS

D-Sub 9 D-Sub 9

3 vadu savienojums (nestandarta)

PC TV

RXD 2 3 TXD
TXD 3 2 RXD

Kopējais 5 5 Kopējais
DTR 4 6 DTR
DSR 6 4 DSR
RTS 7 7 RTS
CTS 8 8 CTS

D-Sub 9 D-Sub 9



111177

PIELIKUMI

Izmantojiet šo funkciju, lai norādītu iekārtas identifikatoru
Sk. “Reālo datu kartēšana”. 121. lpp.

Iekārtas identifikators

Izvēlieties OPTION (OPCIJAS).

2
Izvēlieties Set ID (Televizora ID)

3 Mainiet Set ID vērtību, lai izvēlētos vajadzīgo TV ID skaitli.
Izvēles diapazons atrodas robežās no 1 līdz 99.

1MENU

OK 

OK 

• Lai aizvērtu izvēlnes logu, piespiediet pogu MENU (IZVĒLNE) vai EXIT (IZIET ).

• Piespiediet pogu RETURN (ATPAKAĻ), lai atgrieztos iepriekšējā izvēlnes ekrāna logā.

Valsts : Īrijā

Signāla ieejas nosaukums

Taustiņu bloķēšana : Izslēgt

Televizora ID : Īrijā

TĪKLA BAROŠANAS INDIK ATORS

DDC CI

Režīma iestatīšana

ūpnīcas atiestatem

OPCIJAS
Move OK

Televizora ID : Īrij

D

Valsts : Īrijā

Signāla ieejas nosaukums

Taustiņu bloķēšana : Izslēgt

Televizora ID : Īrijā

TĪKLA BAROŠANAS INDIK ATORS

DDC CI

Režīma iestatīšana

ūpnīcas atiestatem

OPCIJAS
Move OK

Televizora ID : Īrij

D

F    Izslēgt G

Aizvērt



111188

PIELIKUMI

01. Barošanas spriegums k a 00 ~ 01
02. Attēla attiecī ba k c           Sk. 119. lpp.
03. Aizvērt attēlu ekrānā k d 00 ~ 01
04. Noklusināt skaņu k e 00 ~ 01
05. Skaļuma regulēšana k f 00 ~ 64
06. Kontrasts k g 00 ~ 64
07.  Spilgtums k h 00 ~ 64
08. Krāsas k i 00 ~ 64
09. Nokrāsa k j 00 ~ 64
10. Asums k k 00 ~ 64
11.Ekrāna rādī jumus izvēle k l 00 ~ 01
12. Tālvadības bloķ

ēšanas režīms k m 00 ~ 01
13. Augsts tembrs k r 00 ~ 64
14. Zems tembrs k s 00 ~ 64
15. Balanss k t 00 ~ 64
16. Krāsu temperatūra k u 00 ~ 06
17. Krāsu temperatūra j u 01
18. Noskaņošanas komanda m a Sk. 121. lpp.
19. Ieprogrammēt atmiņā/Izlaist m b 00 ~ 01
20. Taustiņš m c           Taustiņš kods

21. Fona gaismas vadība m g 00 ~ 64
22. Ieeju izvēle (galvenā) x b Sk. 121. lpp.

Komunikāciju parametri
A Datu pārraides ātrums ir: 9600 bps (UART)
A Datu garums: 8 biti
A Paritāte : Nav

A Stopbits: 1 bits
A Komunikāciju kods : ASCII kods
A Izmantojiet “krusta” (reverso) kabeli.

Pārraides

* [KOMANDA1] : Pirmā TV vadības komanda
(j, k, m vai x)

*  [KOMANDA 2] :  Otrā TV vadības komanda
*  [Set ID] : Jūs varat pielāgot iekārtas identifika-

toru izvēloties vajadzīgo monitora ID
skaitli opciju izvēlnē. 

Izvēles diapazons ir no 1 līdz 99.
Izvēloties “Set ID: 0’”, būs iespēja vadīt
katru pievienoto ierīci.
Izvēlnē iekārtas ID tiek norādīts kā
decimālskaitlis (1~99), bet pārraides /
uztveršanas protokolā tas būs
heksadecimālajā kodējumā
(0x0~0x63).

*  [DATA] : Komandu datu pārraide.
Pārraidiet “FF”, lai nolasītu koman   
das statusu.

*  [Cr] : Jauna rindiņa
ASCII kods “0x0D”

*  [   ] : ASCII kods “atstarpe (0x20)”

[KOMANDA 1][KOMANDA 2][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apstiprinājums OK

* TV nosūta ACK (apstiprinājumu), pamatojoties uz
šo formātu, kad saņem normālus datus. Ja šajā
brīdī dati atrodas datu nolases režīmā, tas norāda
uz patreizējā stāvokļa datiem.  Ja dati ir datu ierak-
stes režīmā, televizors atgriež šos datus atpakaļ

[KOMANDA 2][  ][Set ID] [  ][OK][Data][x]

Kļūdas apstiprinājums

* TV noraida ACK (apstiprinājumu), pamatojoties uz
šo formātu, ja tiek saņemti nesakarīgi dati, kurus
ģenerē neatpazīstamas funkcijas vai komunikāciju
sistēmas kļūdas.

[KOMANDA 2][  ][Set ID] [  ][NG][Data][x]

Pārraides / uztveršanas Komandu izskaidrojuma tabula 

* Iestatot no 15 ~ 22 izvēlne ekrānā neatvērsies.

KOMANDA

1
KOMANDA

2
DATI

(heksadecimālajā

kodā)



111199

PIELIKUMI

Apliecinājums 
[c][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

01. Barošana (Komanda: k a)

G Lai kontrolētu TV barošanas ieslēgšanu/izslēgšanu.
Pārraide 

Dati 00: barošanas izslēgšana 01: barošanas ieslēgšana
[k ] [a ] [   ] [Set  ID] [   ] [Data] [Cr ]

Apliecinājums 

[a][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

02. Malu attiecība (Komanda: k c)
(Galvenā attēla lielums)

G Lai regulētu ekrāna formātu. (Galvenā attēla
formāts) 
Iespējams regulēt arī ekrāna formāti, izmanto-
jot Malu attiecībaai izvēlnē   ATTĒLS.

[k][c][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

(1) ATV, AV1,2,3 ieejas režīms
- 16:9 / Oriģināls / 4:3 / 14:9 / Filmas tālummaiņa

/ Tālummaiņa / Pilnais platekrāns
(2) DTV

- 16:9 / Skenēšana / Oriģināls / 4:3 / 14:9 /
tālummaiņa / Tālummaiņa

(3) RGB, DVI, HDMI ieeja (HDMI-PC) režīms
- 4:3 / 16:9 

(4) Komponentu, HDMI ieejas (ne HDMI-PC) režīms
- 16:9 / 4:3 / 14:9 / Filmas tālummaiņa /

Tālummaiņa
(Skenēšana: tikai 720p un vairāk)

Pārraides

03. Ekrāna atslēgšana (Komanda: k d)

G Lai izvēlētos, vai ekrāna atslēgšanu ieslēgt/izslēgt.
Pārraide 

Dati 00 : Ekrāna atslēgšana izslēgta (attēls ieslēgta)
01 : Ekrāna atslēgšana ieslēgta (attēls izslēgt)

[k][d][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[d][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

04. Skaņas atslēgšana (Komanda: k e)

G Lai izvēlētos, vai skaņas atslēgšanu ieslēgt/izslēgt.
Skaņas atslēgšanu varat arī kontrolēt, izmantojot
tālvadības pults pogu MUTE (ATSLĒGT SKAŅU).

Pārraide 

Dati 00 : Skaņas atslēgšana ieslēgta (skaļums izslēgt)
01 : Skaņas atslēgšana izslēgta (skaļums ieslēgta)

[k][e][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

[e][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

05. Skaļuma regulēšana (Komanda: k f)

G Lai regulētu skaļumu.
Skaļumu varat arī regulēt, izmantojot tālvadības
pults skaļuma regulēšanas pogas.

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk.121. lpp.

[k][f][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[f][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

06. Kontrasts (Komanda: k g)

G Lai regulētu ekrāna kontrastu.
Kontrastu varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS..

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk.121. lpp.

[k][g][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[g][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

07. Spilgtums (Komanda: k h)

G Lai regulētu ekrāna spilgtumu.
Spilgtumu varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS..

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk.121. lpp.

[k][h][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[h][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

08. Krāsa (Komanda: k i)

G Lai regulētu ekrāna krāsas.
Krāsas varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS..

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk.121. lpp.

[k][i][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[i][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]



112200

PIELIKUMI

12. Tālvadības pults bloķēšanas režīms (Komanda: k m)

G Lai bloķētu televizora tālvadības pulti un priekšējā
paneļa vadības elementus.

Pārraide 

[k][m][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
Dati 00: Bloķēšana izslēgta 01: Bloķēšana ieslēgta

* Izmantojiet šo režīmu, ja nelietojat tālvadības
pulti. Kad tīkla barošana tiek ieslēgta/izslēgta,
ārējās vadības pults tiek atbloķēta.

[m][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

11. Ek r ā n a  r ā d ī j u m u s izvēle (Komanda: k l)

G Lai izvēlētos Ek r ā n a  r ā d ī j u m u s (On Screen Display –
ekrāna izvēlne) ieslēgta/izslēgta, izmantojot tālvadības
pulti.

Pārraide 
[k][l][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

Dati 00: ek r ā n a  r ā d ī j u m u   
s izsēgta 

01 : k r ā n a  r ā d ī j u m u s
ieslēgta

[l][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

09. Nokrāsa (Komanda: k j)

G Lai regulētu ekrāna nokrāsu.
Nokrāsu varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS.

Pārraide 

Dati Sarkans: 00 ~ Zaļš: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk. 121. lpp.

[k][j][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[j][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

G Lai regulētu ekrāna asumu.
Asumu varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS..

Pārraide 

10. Asums (Komanda: k k)

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk.121. lpp.

[k][k][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[k][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

[k][r][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

[r][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

1133.. Treble (Diskants) (Komanda: k r)

G Ļauj regulēt augstos toņus.
Augstos toņus jūs varat regulēt arī AUDIO izvēlnē.
Ja ir ieslēgta SRS TruSurround HD, regulēšana
nedarbosies un būs nofiksēta pie vērtības “50”.
Nesadarbojas ar USB ieejai pievienotajām ierīcēm.

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk 121. lpp.

14. Bass (Komanda: k s)

[k][s][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

[s][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

G Ļauj regulēt zemos toņus.
Zemos toņus jūs varat regulēt arī AUDIO izvēlnē.
Ja ir ieslēgta SRS TruSurround HD, regulēšana
nedarbosies un būs nofiksēta pie vērtības “50”.
Nesadarbojas ar USB ieejai pievienotajām ierīcēm.

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk. 121. lpp.

15. Līdzsvars (Komanda: k t)

G Lai regulētu balansu.
Līdzsvaru varat regulēt arī izvēlnē  AUDIO.

Pārraide 

Datu min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: 64
* Sk. “Reālo datu kartēšana 1”. Sk. 119. lpp.

[k][t][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[t][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

1166..   Krāsu siltums (Komanda: k u)

G Lai regulētu krāsu siltumu.
CSM varat regulēt arī izvēlnē  ATTĒLS.

Pārraide 

Dati 00: Mērena   01: Vēsa   02: Silta
05: 9300k   
06: Silts (nav iespējams RGB DVI režīmā)

[k][u][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

[u][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]



112211

2211..   Fona gaismas vadība (komanda: m g)

G Ļauj vadīt fona apgaismojumu. (tikai automātiska
spilgtuma samazināšana)

Pārraide 

Dati: min.: 00 ~ maks. vērtība: 64 
(tiek pārraidīta heksadecimālajā kodā)

[m][g][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 

[g][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

PIELIKUMI

1199..   Programmēt atmiņā / Izlaist (komanda: m a)

G Ļauj pašreizējai programmai piešķirt izlaižamas
programmas statusu.

Pārraide 

Dati 00: izlaist
01: atmiņa

[m][b][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[a][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

17. Automātiskā konfigurēšana 

(Komanda: j u)

G Lai koriģētu attēla pozīciju un automātiski samazinātu
attēla šūpošanos. Šī komanda darbojas tikai RGB
(PC) režīmā.

Pārraide 

Dati 01: Lai iestatītu
[j][u][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[u][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

**   Reālo datu kartēšana 1

00: Solis 0

A: Solis 10 (Televizora ID 10)

F: Solis 15 (Televizora ID 15)
10: Solis 16 (Televizora ID 16)

64: Solis 100

6E: Solis 110

73: Solis 115
74: Solis 116

C7: Solis 199

FE: Solis 254
FF: Solis 255

1188..Tune Command (Noskaņošanas komanda)

(Komanda: m a)
G Izvēlieties kanālu šādam fiziskajam numuram.
Pārraide 

Dati00 (Data00): augstākā kanāla dati
Dati01 (Data01): zemākā kanāla dati

piem., Nr. 47 -> 00 2F (2FH)
Nr. 394 -> 01 88 (188H), 
DTV Nr. 0 -> patvaļīgi

Dati02 (Data02) 0x00: ATV galvenais, 
0x10: DTV galvenais

0x20: Radio

Kanāla datu diapazons
Analogais — min: 00 ~ maks. vērtība: 63 (0~99)
Digitālais — min: 00 ~ maks. vērtība: 3E7 (0~999)

[m][a][  ][Set ID][  ][Data0][  ][Data1][  ][Data2][Cr]

Apliecinājums 

[a][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

Dati min. vērtība: 00 ~ maks. vērtība: FF

2200..   Key (Taustiņš)(Komanda: m c)

G Lai sūtītu infrasarkano staru tālvadības pults
atslēgas kodu.

Pārraide 

Dati : Key code (Atslēgas kods) – Sk. 11 5. lpp.
[m][c][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

Apliecinājums 
[c][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

24. Input select (Ieejas izvēle) (Komanda : x b)

(Galvenā attēla ieeja)

G Lai izvēlētos ieejas avotu galvenajam attēlam.
Pārraide 

Dati: Structure (Struktūra)

MSB LSB

0

[x][b][  ][Set ID][  ][Data][Cr]

0 0 0 0 0 0 0

Ārējā ieeja Ieejas numurs

Apliecinājums 

[b][  ][Set ID][  ][OK/NG][Data][x]

Ārējā ieeja Dati 

0 0 0 1 Analogais signāls

0 0 0 0 DTV

0 0 1 0 AV

0 1 0 0 Kombinētais signāls

0 1 0 1 RGB

1 0 0 1 HDMI

Ieejas numurs Dati 

0 0 0 0 Input1 (Ieeja 1)

0 0 1 0 Input3 (Ieeja 3)

0 0 0 1 Input2 (Ieeja 2)



         

Neskaidrību gadījumiem nākotnē saglabājiet 
Lietotāja rokasgrāmatu (kompaktdiskā) viegli 
pieejamā vietā.
IEKĀRTAS modelis un sērijas numurs atrodami 
IEKĀRTAS a izmugurē  un v ienos  sānos . 
Pierakstiet tos zemāk redzamajā ailītē, jo tie būs 
vajadzīgi, pieprasot servisa apkalpošanu.

MODELIS

SĒRIJAS NUMURS




